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  Të Dhëna Bazë mbi Shërbimin   

                  

    

Të 

Përgjithshm

e 

2020 2021 2022 2023 2024   

      

  
Të dhënat e programit/ 

Vitet 
  

          
  

  Numri i punonjësve 

  

20  20  20  20  20    

  Numër mjetesh 2  2  2  2  2    

  
Numër përfitues të sistemeve 

të ujitjes ( numër ferma) 
0  0  2,450  2,750  3,000    

  

Numri përfitueseve (familje ) 

nga shërbimi i ujitjes dhe 

kullimit ( progresive ) 

12,66

5  

14,28

5  

15,49

0  

16,12

5  

16,78

0  
  

  
Kanal kullues i pastruar në 

km 
121  104  195  190  190    

   eskavator   104  106  91  88    

   pompa me herbicid     89  99  102    

  Sistemi kullues në km linear 730  730  730  730  730    

  
Sipërfaqe bujqësore e 

mbuluar me kullim (në ha) 

13,87

5  

14,09

5  

15,25

0  

15,75

0  

16,02

0  
  

  

Sipërfaqe bujqësore e 

përmirësuar me kullim (në 

ha) për vitin  

3,730  4,530  4,640  4,780  4,780    

  

Buxheti i shpenzuar për 

shërbimin e kullimit dhe 

ujitjes në mijë lekë 

29,86

2  

34,33

1  

37,83

1  

37,97

2  

38,97

2  
  

  
Kanal ujitës i pastruar dhe 

rehabilituar në km 
8  30  35  40  40    

  
Sistemi vaditës i betonizuar 

në km linear 
213  213  213  213  213    

  
Sipërfaqe bujqësore e 

mbuluar me ujitje (në ha) 
5,120  6,170  6,920  7,240  7,240    

  

Sipërfaqe e tokës bujqësore 

në ha (fondi bujqësor sipas 

inventarit) 

16,05

4  

16,05

4  

16,05

4  

16,05

4  

16,05

4  
  

  
Sipërfaqe e tokës së kultivuar 

në ha 

12,39

0  

12,54

0  

12,68

0  

12,93

0  

13,56

0  
  

  

Buxheti për paga dhe 

sigurime për menaxhimin dhe 

funksionimi i D.SH.B.P në 

mijë lekë 

11,55

0  

13,00

3  

13,21

7  

13,21

7  

13,21

7  
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Buxheti për shpenzime 

operative për menaxhimin 

dhe funksionimi i D.SH.B.P 

në mijë lekë 

1,027  1,765  2,624  1,765  1,765    

                  

 


